JEFFREY E. EPSTEIN 

Tel (212) 750-1176 
Fax (212) 750-2408 

Memorandum 

To: Francisco, JP Morgan 

From: Harry Seller 

Date: February 25, 2008 

Re: Jeffrey Epstein 
Account # 

Please transfer One Hundred Fifty Thousand Dollars ($150,000) from 
the above account 

to NES, LLC account # 

EFTA01588832